

Marstrand Innovation A/S

Skovmindevej 27

2840 Holte

CVR-nr. 21 23 76 71

Årsrapport for 2024/25

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. december 2025

Nils Marstrand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marstrand Innovation A/S Skovmindevej 27 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 23 76 71
	Regnskabsperiode: 1. august 2024 - 31. juli 2025
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Jens Erik Thorndahl, formand Klaus Ege Andreasen Jan Bonde Nils Marstrand
Direktion	Nils Marstrand Jan Bonde
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sin softwareplatform, og aktiviteten består derfor i at modtage og kontrollere løbende earn-out betalinger fra køber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.028.927, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.381.195.

Selskabet har modtaget koncerntilskud og egenkapitalen er reetableret. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.591.061	1.233.654
Personaleomkostninger	1	<u>-39.307</u>	<u>-1.670.302</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.551.754	-436.648
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-5.409.586</u>
Resultat før finansielle poster		1.551.754	-5.846.234
Finansielle indtægter		3.138	7.250
Finansielle omkostninger	3	<u>-231.231</u>	<u>-259.134</u>
Resultat før skat		1.323.661	-6.098.118
Skat af årets resultat	4	<u>-294.734</u>	<u>1.336.928</u>
Årets resultat		<u>1.028.927</u>	<u>-4.761.190</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-4.219.477
Overført resultat		<u>1.028.927</u>	<u>-541.713</u>
		<u>1.028.927</u>	<u>-4.761.190</u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.531	73.103
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	150.828
Periodeafgrænsningsposter		<u>77.742</u>	<u>4.421</u>
Tilgodehavender		<u>135.273</u>	<u>228.352</u>
Likvide beholdninger		<u>1.714.120</u>	<u>1.307.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.849.393</u>	<u>1.535.740</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.849.393</u></u>	<u><u>1.535.740</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>881.195</u>	<u>-4.627.140</u>
Egenkapital		<u>1.381.195</u>	<u>-4.127.140</u>
Ansvarlig lånekapital		0	2.170.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	651.700
Anden gæld		<u>0</u>	<u>60.154</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>2.882.554</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.773	50.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.577.837
Skyldigt sambeskatningsbidrag		294.734	0
Anden gæld		168.691	227.701
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>924.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.198</u>	<u>2.780.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>468.198</u>	<u>5.662.880</u>
Passiver i alt		<u>1.849.393</u>	<u>1.535.740</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2024	500.000	-4.627.141	-4.127.141
Årets resultat	0	1.028.927	1.028.927
Tilskud fra koncern	0	4.479.409	4.479.409
Egenkapital 31. juli 2025	<u>500.000</u>	<u>881.195</u>	<u>1.381.195</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.000	1.638.414
Andre omkostninger til social sikring	-1.722	15.876
Andre personaleomkostninger	<u>1.029</u>	<u>16.012</u>
	<u>39.307</u>	<u>1.670.302</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>5.409.586</u>
	<u>0</u>	<u>5.409.586</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	230.000	254.500
Andre finansielle omkostninger	<u>1.231</u>	<u>4.634</u>
	<u>231.231</u>	<u>259.134</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	294.734	-150.828
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.186.100</u>
	<u>294.734</u>	<u>-1.336.928</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. august 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>31. juli 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	2.170.700	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.700	0	0	0
Anden gæld	60.154	0	0	0
	<u>2.882.554</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.